日本家族社会学会 会員各位

本年６月に、日本家族社会学会第 11 期理事選挙が電子投票システムを用いて行われ

ます。選挙にあたり、「日本家族社会学会第 11期理事選挙 選挙権・被選挙権者予備名

簿」を学会ウェブサイトの会員マイページに掲載しました。

https://iap-jp.org/jsfs/mypage/logins/login

この「予備名簿」で、まずはご自身の選挙権・被選挙権をご確認ください。

なお、今回の件についてお問合せならびに確認後の訂正等は、下記までお寄せくださ

いますようお願い申し上げます。

予備名簿を用いての確認期間の後、６月 10 日に電子投票システムを稼働します。シ

ステムへのアクセス方法については後日、あらためてメールでお知らせします。投票期

間は２週間です。

どうぞよろしくお願いいたします。

日本家族社会学会選挙管理委員会

委員長： 西野理子

事務局：〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5 アカデミーセンター

日本家族社会学会事務センター TEL：03-6824-9376 FAX：03-5227-8631

E-mail：jsfs-post@bunken.co.jp